

Tre års arbeid ga pris

Sisa Kultursenter får pris på 30.000 kroner for sitt arbeid.

Av Kita Eilertsen

kita@allaposten.no

– Vi er veldig stolt over å ha blitt tildelt prisen. Det er mange som har vært med og bidratt til at vi har kommet så langt. Jeg er svært fornøyd med at vi får denne prisen, etter kun tre års drift, sier John Tore Martinsen, leder på Sisa.

Onsdag vedtok fylkesutvalget at de ville gi Finnmark fylkeskommunes Likestillings- og mangfoldspris til kultursenteret.

Sisa Kultursenter hedres for sitt arbeid med flyktninger, mental helse, kulturformidling, kunst,



KAFÉ: I går åpnet kafeen på Sisa kultursenter.

engasjement i internasjonale spørsmål og miljøvern.

Prisen skal underbygge noen som har gjort en særlig innsats for likestillings- og mangfoldsarbeidet i Finnmark.

Heder og ære

«Sisa Kultursenter har gjennom sitt engasjement og arbeid bidradd til å skape mangfold og gode møteplasser for ulike kulturer, og gjør et unikt arbeid i Finnmark», skriver

Finnmark fylkeskommune i en pressemelding.

Prisen var på 30.000 kroner og et oljemaleri, som vil bli overrakt kultursenteret i oktober.

– At vi har oppnådd dette etter kun tre års drift. Det sier kanskje noe om det arbeidet som er gjort, sier John Tore.

Han takker alle som har bidratt i disse årene. Både artister, sponsorer og andre som har støttet dem på en eller annen måte.

– Nå vil vi ikke konkurrere med idretten eller andre frivillige organisasjoner. Men hvis det er noen bedrifter som kunne tenke seg å identifisere seg med det arbeidet SISA gjør, må de gjerne komme innom for en kopp kaffe, sier John Tore.

Åpnet ny kafé

Samme dag som det var klart at de fikk prisen, åpnet kultursenteret en ny kafé. Sisa Café skal være åpen hver onsdag formiddag. Hele 40



UTSTILLING: Altakunstneren Rolf Johnsen har stilt ut sine «levende tegninger».

mennesker var der første dagen.

– Hit kan man komme for å spise mat for en billig penge, eller om så ta med seg matpakken, sier John Tore. Han synes det var en veldig koselig og fin atmosfære på åpningsdagen.

Kafeen er ment å være en sosial møteplass.

– Vi ser at dette fortsatt er et udekket behov. Kafeen er åpen for alle, og vi skal ha både kulturinnslag og utstillinger, avslutter John Tore.